[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от_15.10.2018 г.№_20_

О внесении дополнений в прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества

Починковского муниципального

района на 2018год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Починковского муниципального района» утвержденным решением Земского собрания Починковского муниципального района от 24.08.2011г. № 20, с целью повышения эффективности управления муниципальной собственностью и обеспечения планомерности процесса приватизации.

Земское собрание решило:

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Починковского муниципального района на 2018год, утвержденный решением Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 26.03.2018г. № 6, а именно раздел II «Перечень имущества муниципальной собственности, подлежащего приватизации в 2018году» и на плановый период 2019 – 2020 годов, дополнить пунктами 3 – 57, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике, вопросам социально – экономического развития района.

	Глава местного

самоуправления района                                                                                     В.И.Бацин

Приложение к

решению Земского собрания

Починковского муниципального района

Нижегородской области

от_15.10.2018__№_20__
Дополнение в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Починковского муниципального района на 2018год и на плановый период 2019 – 2020 годов, утвержденный решением Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 26.03.2018г. № 6

Раздел II Перечень имущества муниципальной собственности, подлежащего приватизации в 2018году

	№ пп
	Адрес

(месторасположения)
	Наименование объекта капитального строительства
	Характеристики объекта,

	Рыночная стоимость, руб.

	год ввода/

постройки

	Протяженность (м), площадь (кв.м.)

	3
	Нижегородская область, Починковский район, п. Пенькозавода
	ЗТП № 1337
	1969
	35 кв.м.
	255 487р.

	4
	Нижегородская область, Починковский район, п. Пенькозавода
	ВЛ-0,4 кВ от ЗТП-1337 до жилых домов п. Пенькозавод (9 домов)
	1969
	790 м.
	69 663р.

	5
	Нижегородская область, Починковский район, п. Пенькозавода
	ВЛ-10 кВ от опоры № 64 ф.1008 до ЗТП-1337
	1969
	553 м.
	38 652р.

	6
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Лесная
	КТП № 2674
	1981
	3 кв.м.
	52 377р.

	7
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Лесная
	ВЛ-0,4 кВ от КТП № 2674 до домов 37-55 по ул. Лесной
	1981
	500 м.
	44 090р.

	8
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Лесная
	ВЛ-10 кВ от опоры № 109 ф.1004 до КТП-2674
	1981
	80 м.
	5 592р.

	9
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Пушкинская
	ЗТП № 1231
	1965
	14 кв.м.
	187 450р.

	10
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Пушкинская
	ВЛ-0,4 кВ от ЗТП-1231 до домов № 61, 63, 65, 69, 70 по ул. Пушкинской
	1969
	800 м.
	70 544р.

	11
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Пушкинская
	ВЛ-10 кВ от опоры № 100 ф.1004 до КТП-1231
	1965
	100 м.
	6 990р.

	12
	Нижегородская область, Починковский район, с. Уч-Майдан
	КТП № 3813
	1994
	4 кв.м.
	87 296р.

	13
	Нижегородская область, Починковский район, с. Уч-Майдан
	ВЛ-0,4 кВ от КТП № 3813 до котельной и здания сельской администрации
	1994
	150 м.
	9 777р.

	14
	Нижегородская область, Починковский район, с. Уч-Майдан
	Вл-10 кВ от опоры №93 ф.1006 до КТП-3813
	1994
	1000 м.
	59 868р.

	15
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КТП  № 2742
	1969
	71 кв.м
	133 598р.

	16
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КЛ-10кВ от опоры № 3 до  КТП 2742, кабель 4*90
	1969
	85 м.
	48 883р.

	17
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КЛ-0,4кВ от КТП 2742 до клуба «Факел»
	1969
	70 м.
	4 418р.

	18
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	ВЛ-10кВ  отпайка от опоры № 5 до опоры № 3
	1969
	76 м.
	5 312р.

	19
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки
	ВЛ-10 кВ от РУ 110/35/10 до КТП № 3858 (ф.1006)
	1984
	5412 м.
	378 275р.

	20
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	ЗТП  № 3855
	1984
	66 кв.м
	349 625р.

	21
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	ВЛ- 0,4 кВ от ЗТП № 3855 до домов № 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33 по ул. Коммунистической к магазинам «Престиж», «Универсам», «Надежда», Госбанку
	1987
	753 м.
	66 400р.

	22
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КЛ-10кВ отпайка от опоры № 18 ВЛ-10кВ ф. №1006 до КТП 3855
	1984
	157 м.
	18 058р.

	23
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КЛ-0,4кВ вывод от КТП 3855 до опоры № 1 ВЛ-0,4кВ
	1984
	35 м.
	2 209р.

	24
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КЛ-0,4кВ вывод от КТП 3855 до опоры № 1а ВЛ-0,4кВ
	1984
	22 м.
	1 388р.

	25
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Строителей
	КТП-3857
	1997
	50 кв.м
	130 990р.

	26
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Строителей
	ВЛ – 0,4 кВ от КТП – 3857
	1997
	263 м.
	39 379р.

	27
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Колхозная
	КТП  № 3859
	1984
	42 кв.м
	93 194р.

	28
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Колхозная
	КТП № 3858
	1984
	56 кв.м
	93 194р.

	29
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Советская
	ВЛ-0,4 кВ от КТП №3851 до домов № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, детского сада, общежития №1, 2, 15, здания ЖЭУ, столовой, магазина, пекарни, прачечной, холодильника по ул. Советская
	1983
	850 м.
	74 953р.

	30
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Советская
	КЛ-0,4кВ отпайка от ВЛ-0,4кВ КТП-3851 опоры № 12 до детского сада "Сказка"
	1987
	43 м.
	2 714р.

	31
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Советская
	КТПН-3852
	1983
	18кв.м.
	55 002р.

	32
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	ЗТП-3853 (есть ВЛ-0,4кВ от него)
	1987
	28 кв.м
	477 334р.

	33
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая
	КЛ-0,4 кВ от  КТП-3853 до МОУ Газопроводская СОШ
	1997
	270 м.
	40 373р.

	34
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Осенняя
	КТП № 3892
	2000
	5 кв.м
	124 477р.

	35
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Осенняя
	ВЛ-0,4 кВ от  КТП № 3892 фидер ул. Осенняя до жилых домов
	2000
	1300 м.
	233 035р.

	36
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Осенняя
	ВЛ-10кВ от опоры № 31 ВЛ-1005 ПС Починки до КТП № 3892
	2000
	30 м.
	4 263р.

	37
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Конный завод, в 70 метрах северо-западнее дома № 16
	КТП-3805
	1967
	4  кв.м
	127 699р.

	38
	Нижегородская область, Починковский район, с. Наруксово, ул. Школьная
	КТП № 3894
	2000
	14 кв.м
	248 954р.

	39
	Нижегородская область, Починковский район, с. Наруксово, ул. Школьная
	ВЛ-10кВ от опоры №6 ВЛ-1005 ПС Наруксово до КТП №3894
	2000
	50 м.
	7 104р.

	40
	Нижегородская область, Починковский район, с. Наруксово, ул. Школьная
	Кл-0,4 кВ от КТП № 3894, до здания школы
	2000
	130 м.
	12 356р.

	41
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, на территории Починковского почтамта
	ЗТП-2741
	1985
	19 кв.м
	202 092р.

	42
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, на территории Починковского почтамта
	Вл-10 кВ фидер 1005 ПС Починки отпайка на ЗТП № 2741
	1985
	100 м.
	6 990р.

	43
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, на территории Починковского почтамта
	Вл-10 кВ фидер 1007 ПС Починки отпайка на ЗТП № 2741
	1985
	150 м.
	10 484р.

	44
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, пл. Ленина, на территории Починковского почтамта
	Вл-0,4кВ от ЗТП № 2741
	1985
	120 м.
	10 582р.

	45
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Зеленая
	ЗТП №3828
	1989
	22 кв.м
	323 066р.

	46
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Зеленая
	ВЛ – 0,4 кВ, фид. ул. Зеленая от КТП -3828 до оп.17
	1989
	696 м.
	64 484р.

	47
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Вишневая
	ВЛ-0,4 кВ от опоры № 4 до оп. 26 ВЛ – 0,4 кВ КТП № 3828 питает дома № 1-37 ул. Вишневая (правая сторона)
	1989
	416 м.

	38 542р.

	48
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Вишневая
	Вл – 0,4 кВ от опоры 2 до оп. 20 ВЛ – 0,4 кВ КТП № 3828 питает дома № 2-36 ул. Вишневая (левая сторона)
	1989
	680 м.
	63 002р.

	49
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Западная
	Вл – 0,4 кВ от оп.9 ВЛ – 0,4 кВ КТП № 3828 до домов № 3-27 ул. Западная (левая сторона)
	1989
	430 м.
	39 839р.

	50
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Западная
	Вл – 0,4 кВ от опоры № 28 до дома № 50 (правая сторона)
	1989
	30 м.
	2 779р.

	51
	Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Березовая
	Вл – 0,4 кВ от опоры №12 до домов № 10-24
	1989
	478 м.
	44 286р.

	52
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка, ул. Лесная, около лесхоза
	КТП-2713 (есть ВЛ-0,4 от него)
	1984
	37кв.м.
	127 699р.

	53
	Нижегородская область, Починковский район, с.Починки, проходит по правому берегу р.Рудня
	ВЛ-10кВ отпайка от Вл-1008 ПС Починки на ЗТП-1377
	1969
	3200м
	223 666р.

	54
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка за школой
	КТП-3873
	1987
	1кв.м.
	127 699р.

	55
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка ул. Пушкинская
	ВЛ-10кВ от опоры № 96 ф.1004 до КТП-1275
	1978
	1000 м.
	69 896р.

	56
	Нижегородская область, Починковский район, п. Ужовка
	ЗТП-2670
	1984
	21кв.м.
	228 127р.

	57
	Нижегородская область, Починковский район, п. Арзинка, комплекс
	КТП-3766
	1979

	127 699р.